
 
Uchwała Nr XL/467/06 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12 czerwca 2006r. 

 
w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim”. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 3 ust. 1 pkt. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie 
dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej /Dz. U. z 2005 r. Nr 
28, poz. 237/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się „Program rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do dokonywania korekt  
w „Programie…”w trakcie roku, w przypadku: rezygnacji inwestora ze środków 
inwestycyjnych, przyznania dodatkowego limitu dla województwa, zwiększenia kwoty 
dofinansowania z funduszu do 33% i 50% wartości inwestycji po przetargu. 
 

 § 3. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jednocześnie traci moc uchwała  
Nr XXVIII/262/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2005 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim”. 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

Eugeniusz Cichoń 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
do uchwały  Nr XL/467/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 czerwca 
2006r. w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2006 rok i lata następne w 
województwie świętokrzyskim”. 
 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 lutego 2005 roku w 
sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 
28, poz. 237 z 2005r.) ustala, że organem właściwym do uchwalenia Programu rozwoju bazy 
sportowej jest sejmik województwa. 

Województwo Świętokrzyskie na 2006 r. z Ministerstwa Sportu otrzymało limit 
środków finansowych w wysokości 9.664.000 zł, z tego na inwestycje kontynuowane wraz ze 
zobowiązaniami z tytułu nierozliczonych do końca środków przez inwestorów 4.736.000 zł. 
oraz 4.928.000 zł. z przeznaczeniem na inwestycje noworozpoczynane. 

Program zawiera wykaz inwestycji, których dofinansowanie na 2006 rok i lata 
następne będzie wynikiem podjętej uchwały sejmiku.  

Procent dofinansowania zadań inwestycyjnych noworozpoczynanych ujętych w 
propozycjach programowych, ustala się: 
-  do 15% dofinansowanie zadań zgłoszonych przez samorządy: Gminy Radków, Urzędu  

Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego, ponieważ inwestorzy korzystają ze środków 
unijnych, 

- do 40 % dofinansowanie zadań zgłoszonych przez samorząd Gminy Gnojno, ponieważ  
 na jej terenie nie ma żadnej sali gimnastycznej o wymiarach 24x12 m., 
- do 33% dofinansowanie pozostałych zadań inwestycyjnych zgłoszonych przez 

samorządy Gmin, Miast i Gmin oraz Starostwa Powiatowe. 
 
W „Programie…” uwzględniono  również  listę  rezerwową  inwestycji,  które  będzie  można 
uwzględnić, kiedy województwo  otrzyma  dodatkowe  środki finansowe  z  Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej, po spełnieniu  wszystkich  niezbędnych wymogów wynikających  
z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu.  
W propozycjach  do  uchwały  proponuje  się  wprowadzić  zapis, aby  Zarząd  Województwa  
Świętokrzyskiego mógł dokonywać  korekt w  „Programie” w  trakcie  roku   kalendarzowego   
w  przypadku:   rezygnacji   ze   środków    inwestycyjnych   przez    inwestora,     przyznania 
dodatkowych  środków  dla   województwa,  zwiększenia  procentowego  dofinansowania  dla  
inwestora, który nie otrzymał 33% lub 50 % wartości zadania. 
 
 



 
      

     Załącznik do Uchwały Nr XL/467/06  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                  z dnia 12 czerwca 2006r. 
 

Program  
Rozwoju bazy sportowej na rok 2006 i lata następne w Województwie Świętokrzyskim 

 
                       w tys. zł. 

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Lp. Wnioskodawca-  
Inwestor 

Lokalizacja 
zadania 

Nazwa 
inwestycji 

Czas 
realizacji  
zadania 

Wartość 
inwestycji Ogółem 2006 2007 2008 Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. 
 

Zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych przez inwestorów oraz inwestycje kontynuowane na które podpisano umowy 
 w 2005 roku  

1. Woj. Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci  
i Osób 
Niepełnosprawnych  
w Czarnieckiej Górze 

Woj. Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci 
i Osób 
Niepełnosprawnych 
w Czarnieckiej 
Górze 

Kryta pływalnia 2000-2002 10.838.000 3.300.000 26.000 - - 
Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

2. Urząd Miasta i Gminy 
w Końskich 

Gimnazjum  
w Stadnickiej Woli Hala sportowa 2004-2005 4.173.000 1.289.000 44.000 - - 

Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

3. Urząd Gminy  
w Łopusznie 

Gimnazjum  
w Gnieździskach 

Sala 
gimnastyczna 2003-2004 1.012.000 397.000 10.000 - - Inwestycja nie 

rozliczona 
4. Urząd Miasta i Gminy 

w Ożarowie 
Zespół Szkól 
Ogólnokształcących 
w Ożarowie 

Sala 
gimnastyczna 2005 635.000 209.000 2.000 - - 

Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

5.  Urząd Gminy 
w Sitkówce Nowinach 

Szkoła Podstawowa 
w Sitkówce 
Nowinach 

Sala 
gimnastyczna 2005 1.312.000 417.000 77.000 - - 

Inwestycja 
zakończona nie 
rozliczona 

6. Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 2.648.400 874.000 74.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
800.000 w 2005 r. 



7. Urząd Gminy  
w Wilczycach 
 

Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum  
w Wilczycach 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 2.660.100 1.330.100 

 
430.000 
 

- - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
900.000 w 2005 r. 

8. Starostwo Powiatowe 
w Opatowie                   

Zespól Szkół Nr 2 
w Opatowie Hala  

sportowa 2005-2006 4.874.000 1.220.000 420.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
800.000 w 2005 r. 

9. Urząd Gminy  
w Fałkowie 

Szkoła Podstawowa 
w Fałkowie Sala 

gimnastyczna 2005-2006 3.993.000 1.993.000 993.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
1.000.000w 
2005r. 

10. Urząd Gminy  
w Kijach 

Szkoła Podstawowa 
i Gimnazjum 
w Kijach  

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 2.492.000 1.177.000 403.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
775.000w 2005r. 

11. Urząd Gminy 
w Łagowie 
 
 
 

Gminny Zespół 
Szkół  
w Łagowie 

Sala 
gimnastyczna 

2005-2006 2.283.000 1.008.000 
 
508.000 
 

- - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
500.000 w 2005r. 

12. Starostwo Powiatowe  
w Busku-Zdroju 
 

Liceum 
Ogólnokształcące  
w Busku-Zdroju 

Sala 
gimnastyczna 2005- 2006 2.801.000 925.000 425.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
500.000 w 2005r. 

13. 
Urząd Miasta i Gminy 
w Pińczowie 

Gimnazjum Nr 1  
w Pińczowie 

Budowa krytej 
pływalni 2005- 2006 5.237.000 1.571.000 1.034.000 - - 

Zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
538.000 w 2005 r. 

14. 

Starostwo Powiatowe  
w Kazimierzy 
Wielkiej 

Kazimierza  
Wielka 
 

Budowa krytej 
pływalni 2005-2006 7.998.000 350.000 200.000 - - 

Udział środków 
unijnych,  
zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 
150.000  
w 2005 r. 



15. 

Urząd Gminy 
w Masłowie 

Szkoła Podstawowa 
w Mąchocicach 

Sala 
gimnastyczna 2005-2006 3.013.800 100.000 90.000 10.000 - 

Udział środków 
unijnych, 
zadanie 
inwestycyjne 
kontynuowane 

                                                                                  Razem                                                                                   4.736.000 
    

 
II. 
 

Inwestycje noworozpoczynane po przetargu 2006r. 2007r. 2008r.  

1. Urząd Miasta i Gminy 
w Stąporkowie  

Gimnazjum  
w Stąporkowie 

Sala 
gimnastyczna 2006-2007 3.792.409 1.251.000 751.000 500.000        -   Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 
2. Urząd Gminy  

w Obrazowie 
Szkoła Podstawowa 
w Kleczanowie 

Sala 
gimnastyczna 2006-2007 1.091.610 360.000  260.000  100.000        - Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 
3. 

Urząd Miasta i Gminy 
w Skalbmierzu 

Klub Sportowy  
„Victoria” 

Modernizacja 
stadionu 
piłkarskiego 

2006 1.181.000 177.000  177.000 - - 

Udział środków 
unijnych, 
dofinansowanie  
z FRKF do15% 

4. Urząd Gminy  
w Bogorii 

Szkoła Podstawowa 
w Szczyglicach 

Sala 
gimnastyczna 2006 1.420.000 468.000 468.000 - - Dofinansowanie  

z FRKF do 33%  
5. 

Urząd Gminy  
w Radkowie 

Szkoła Podstawowa 
w Radkowie 

Budowa boisk 
do gier  
z zapleczem 
sportowym 

2006 676.000 101.000  101.000  - - 

Udział środków 
unijnych, 
dofinansowanie  
z FRKF do 15 % 

6. Starostwo Powiatowe  
w Staszowie 

Zespół Szkół  
w Połańcu 

Remont sali 
gimnastycznej 2006 409.000 135.000  135.000  - - Dofinansowanie  

z FRKF do 33%  

7. Starostwo Powiatowe  
w Staszowie 

Zespół Szkól  
w Staszowie 

Modernizacja 
strzelnicy 
sportowej 

2006 595.000 193.000  193.000 - - Dofinansowanie  
z FRKF do 33%  

 
 

                                                                                   Razem                                                                                 2.085.000
    

III Inwestycje noworozpoczynane przed przetargami 
1. Urząd Miasta  

w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Miejski Ośrodek 
Sportu 
i Rekreacji 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Budowa boisk 
piłkarskich 2006-2007 5.289.597 793.000 400.000 393.000 - 

Udział środków 
unijnych, 
dofinansowanie  
z FRKF do 15% 
(wg wartości 
kosztorysowej) 



2. Urząd Gminy 
w Morawicy 

Gimnazjum  
w Morawicy Budowa krytej 

pływalni 2006-2008 9.337.606 3.081.000 500.000 1.300.000 1.281.000

dofinansowanie  
z FRKF do 33%  
(wg wartości 
kosztorysowej) 

3. Urząd Miasta i Gminy 
w Staszowie 

Hala sportowa  
Ośrodek Sportu  
i Rekreacji w 
Staszowie  

Remont podłoża 
hali 2006 382.721 100.000 

 
100.000 
 

- - 

dofinansowanie  
z FRKF do 33% 
(wg wartości 
kosztorysowej) 

4.  Urząd Gminy 
w Gnojnie 

Zespół Szkół 
w Gnojnie Sala 

gimnastyczna 2006-2007 2.695.000 1.078.000 400.000 678.000 - 

dofinansowanie  
z FRKF do 40%   
(wg wartości 
kosztorysowej) 

5. Urząd Miasta  
w Starachowicach 

SP Nr 13 i 
Gimnazjum  Nr 4 w 
Starachowicach 

Zespól boisk do 
gier wraz z 
urządzeniami do 
LA  

2006 717.410 223.000 223.000 - - 

dofinansowanie  
z FRKF do 33% 
(wg wartości 
kosztorysowej) 

6. Urząd Gminy  
w Pierzchnicy 

KS „Polonia” 
Pierzchnica 

Budowa 
pawilonu 
sportowego 

2006 442.750 146.000 146.000 - - Dofinansowanie  
z FRKF do 33% 

7. Gminny Ludowy Klub 
Sportowy  
„Zorza – Tempo” 
Pacanów 

Gminny Ludowy 
Klub Sportowy  
„Zorza – Tempo” 
Pacanów 

Modernizacja 
stadionu 
piłkarskiego 

2006 300.000 99.000 99.000 - - Dofinansowanie  
z FRKF do 33% 

8. Urząd Miasta  
w Skarżysku-
Kamiennej  

Skarżysko-
Kamienna Hala sportowa 2006-2008 7.500.000 2.475.000 475.000 1.000.000 1.000.000 Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 

9. Urząd Miasta  
w Sandomierzu 

Klub Sportowy 
„Wisła-Sandomierz”

Modernizacja 
stadionu 
piłkarskiego 

2006-2008 7.500.000 2.475.000 250.000 1.000.000 1.225.000 Dofinansowanie  
z FRKF do 33% 

10 Starostwo Powiatowe  
w Busku-Zdroju 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Busku-Zdroju  

Sala 
gimnastyczna 2006-2007 1.717.000 550.000 250.000 300.000 - Dofinansowanie  

z FRKF do 33% 
                                                                                           Razem                                                                         2.843.000 

 
 
                                                                                          Poz. II i III                                                                    4.928.000  
                                                                                          Cały program                                                               9.664.000
 
 

   



IV  
Lista rezerwowa 

 
 Wnioskodawca - inwestor Lokalizacja zadania Nazwa inwestycji Czas realizacji zadania Wartość inwestycji Uwagi  

1. Urząd Gminy w Rytwianach Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Sichowie Dużym 

Sala gimnastyczna 2006 - 2008 2.500.000.  

2. Urząd Gminy w Dwikozach Szkoła Podstawowa  
w Dwikozach Sala gimnastyczna 2006 - 2007 3.642.000  

3. Starostwo Powiatowe  
w Busku-Zdroju 

Zespół Szkól Techniczno 
– Informatycznych 
w Busku-Zdroju  

Sala gimnastyczna 2006 - 2007 2.771.000  

4. Urząd Gminy  
w Wojciechowicach   

Szkoła Podstawowa  
w Stodołach Sala gimnastyczna 2006 - 2007 1.663.000  

         




